
Kaliteli 10 mm buzlu temperlenmiş cam fiyat

10mm Asit Etkilenmiş temperli cam, ayrıca 10mm buzlu temperli cam, 10mm belirsiz güçlendirilmiş
güvenlik camı, 10mm opak temperli cam, 10mm yarı saydam takviyeli cam, vb. Den üretilmektedir. 10mm
Asit Katlanmış float cam Özelleştirilmiş ebatta kesilir, daha sonra bir silindir masanın üzerine yerleştirilir ve
700 ° C'lik geçiş sıcaklığının çok üzerinde ısıtılan bir fırından geçirilir. Cam, daha sonra, iç kısım kısa bir
süre için serbest kalmaya devam ederken, zorla hava çekişleri ile hızlı bir şekilde led'yu üretir. Bu şekilde,
Asit Edched temperli cam ortaya çıkıyor. Kenar cilalı, delik delikleri, kesim, ebat kesim gibi tüm derin işlem
temperleme öncesi yapılmalıdır.

şartname
Kalınlık: 10mm
Boyut: Maksimum boyut: 3000 * 8000mm, mini boyut: 150 * 300mm
Renk: açık, ultra net, gri, yeşil, mavi, bronz vb.
Kenar işi: düz parlatılmış kenar, kurşun kalem kenarı, led kenar, mat kenarı, köşe yuvarlak kenarı vb.
Delikler: Cam deliğin çapı cam kalınlığından daha büyük olmalıdır. Özel vidalı bağlantı elemanları için
mevcuttur.
Kesim: çizim resmine göre herhangi bir özel boyut için kullanılabilir.
Köşe: Güvenlik köşesi grevin önüne geçebilir ve köşelerden zarar görmüş camları korur.

Avantajı 10mm belirsiz temperli cam
1. 10mm ile karşılaştırıldığında Asit Katlanmış float cam, 10 mm ekstrüzyonlu donmuş sertleştirilmiş cam 5
kat daha kuvvetlidir, bu nedenle yüksek mukavemetli cam olarak bilinir.
2. Emniyet camı olarak düşünülürse, kırılma olduğunda, küçük parçacıklar insanoğluna zarar vermez.
3. Kolay bakım ve merdiven rahatlığı, temizlenmesi kolaydır.
4. Kaplamalar gibi renk gelmez veya renk vermez
5. Işık iletiminin yüksek seviyesi, ancak mahremiyetin korunmasına yardımcı olur.

Uygulama
İnşaat endüstrisinde popüler bir yapı malzemesi olan 10 mm opak temperli cam, konut veya ticari yapıda
yaygın olarak kullanılmaktadır. Örneğin:
Kapılar
bölmeler
Duvarlar
Raflar
Korkulukları
Duş muhafazaları
Masa başında
Birçokları

Kalite standardı:
CE, ISO, SGS, CCC onaylı
EN12150 Avrupa temperli cam standardı
ASTM1048 Amerikan Standardı
GB 9963-1998 Temperli Cam Standardı
GB 17981-1999 Çin Standardı Temperli ve Isıya Dayanıklı Cam

Kaliteli 10 mm asitli cam takviyeli cam resmi
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10 mm'lik karanlık güvenlik sertleştirilmiş camının kullanımı






